



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de enero de 2025

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

28/01/2025



R0410-0005

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|----------|
| 0290  | DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO | PIEZA   | 1        | \$129.25 | \$129.25 | \$149.93 |
| 0639  | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.   | PIEZA   | 3        | \$26.31  | \$78.93  | \$91.56  |
| 0671  | CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.  | PIEZA   | 4        | \$17.13  | \$68.52  | \$79.48  |
| 0678  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.   | CAJITA  | 5        | \$14.42  | \$72.10  | \$83.64  |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.  | CAJITA  | 4        | \$20.81  | \$83.24  | \$96.56  |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.  | CAJITA  | 4        | \$33.26  | \$133.04 | \$154.33 |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.  | PIEZA   | 1        | \$15.35  | \$15.35  | \$17.81  |
| 0699  | ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.   | PAQUETE | 1        | \$180.99 | \$180.99 | \$209.95 |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.   | PAQUETE | 1        | \$154.29 | \$154.29 | \$178.98 |
| 0720  | FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.   | PIEZA   | 1        | \$543.39 | \$543.39 | \$630.33 |
| 0721  | GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.  | PIEZA   | 4        | \$5.43   | \$21.72  | \$25.20  |



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de enero de 2025

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

28/01/2025



R0410-0005

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|----------|
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.  | PIEZA   | 3        | \$30.34  | \$91.02  | \$105.58 |
| 0759  | LIGA NO. 18 C/100 GRS.   | BOLSA   | 2        | \$29.40  | \$58.80  | \$68.21  |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL. | PAQUETE | 5        | \$98.75  | \$493.75 | \$572.75 |
| 0806  | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.  | PAQUETE | 1        | \$74.25  | \$74.25  | \$86.13  |
| 0817  | PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.   | PIEZA   | 1        | \$134.03 | \$134.03 | \$155.47 |
| 0819  | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.  | PIEZA   | 1        | \$38.25  | \$38.25  | \$44.37  |
| 0827  | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.   | PIEZA   | 2        | \$25.01  | \$50.02  | \$58.02  |
| 0853  | SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.   | PAQUETE | 2        | \$48.88  | \$97.76  | \$113.40 |
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".                           | PIEZA   | 2        | \$52.31  | \$104.62 | \$121.36 |
| 0933  | PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS   | PAQUETE | 1        | \$196.27 | \$196.27 | \$227.67 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de enero de 2025

DA-13

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE
UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones
OBSERVACIONES

28/01/2025



R0410-0005

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like CARPETA TIPO 'D', ETIQUETA BLANCA, MARCATEXTO, PLATO DESECHABLE, VASO DESECHABLE, PAPEL BOND, and PLUMAS AZOR.



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de enero de 2025

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 10-10 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

28/01/2025



R0410-0005

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|----------|
| 1203  | PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS | PAQUETE | 4        | \$66.58 | \$266.32 | \$308.93 |

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| <b>SUBTOTAL</b> | <b>\$5,079.00</b> |
| <b>I.V.A.</b>   | <b>\$812.65</b>   |
| <b>TOTAL</b>    | <b>\$5,891.65</b> |

Id Solicitud SIACAM: 2325

Folio SIACAM: 0244

Código SIACAM:



7d56edb08c5a404e8de6b4fe297c1fd3